[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО РАЙОНА   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   06.12.2012г_№ 110
          р.п.Межевой

Об утверждении  подпрограммы
«По переселению граждан из

жилищного фонда, признанного

 непригодным для проживания»
Рассмотрев подпрограмму «По переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить подпрограмму «По переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы   Межевого городского поселения Староверову Е.П.
Глава Межевого
 городского поселения

             Р.М.РЫБАКОВ